Iscrizioni 2017

Gli iscritti per settore
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Settore

commercio_equo
consumo_critico
edilizia_sostenibile
finanza_etica
mobilita_sostenibile
prodotti_bio
risparmio_energetico
riuso_riciclo
scambio_locale
software _libero
turismo_responsabile
welfare _comunita
filiera corta

TOTALE

Iscritti
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Fatturato

2.113.573
49.699
78.000

16.560.000
147.795
2.748.180
5.500.000
335.000
0
60.071
1.473.760
49.906.707
0
78.972.785

Occupati

33
1.258
0
1.477
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Numero 98 iscritti

Fatturato 78.972.785
Occupati 1.477
Settori con iscrizioni 12

Settori con piu di n. 5 iscritti 4

Settori con un solo iscritto 5
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GRAZIE dell’lATTENZIONE!
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Manuela Gualdi e Mario Simoni
segreteria@economiasolidaletrentina.it

Ass. Trentino Arcobaleno

Segreteria del Tavolo dell’'Economia Solidale
Via Giusti 11 - Trento

tel. 0461-261644
www.trentinoarcobaleno.it
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